
 1 

 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

Provincia di Agrigento 
*********** 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DI FUNZIONARIO 
   N.   2   DEL  19/11/2009 

       
     
 
 
Iniziativa della proposta:   
 
 
Firma _________________________________________ 
 
Inoltrata da Ufficio Personale_____________________________________ 
 
Atti allegati alla proposta: lettera dimissioni. 
 
_______________________________________________ 
 
_______________________________________________ 
 
 
DETERMINAZIONE ADOTTATA IL _____________ 
 
N. __________ 
 
Con le seguenti modifiche ________________________ 
 
_______________________________________________ 
 
_______________________________________________ 
 

- Rinviata il _________________________ 
- Respinta il _________________________ 

 
 
 

TESTO DELLA PROPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE 
Cap._________  art.____________ 
N. __________  impegno _______ 
 
L’atto non comporta spesa 
 
Somma stanziata       €. _________ 
 
Agg. per Impinguamenti    €. _________ 
 
Dedot. per storni       €. _________ 
 
Fondo disponibile     €. _________ 
 
Pag. ed impegni       €. _________ 
 
Riman. Disponibile          €. _________ 
Addi  
 
                       Il Ragioniere Capo 
                           Teresa Spoto 

OGGETTO: Presa atto dimissioni volontarie dipendente comunale contrattista  
                      Sig.ra  Castiglione Maria Santa Rita. 



 2 

PREMESSO  che la dipendente Sig.ra Castiglione Maria Santa Rita nata a Casteltermini il 
12/02/1968 e residente a Treviglio (BG) in via Beato Angelico n°6/C, contrattista a tempo 
determinato ad ore 18, Cat. A1, in data 05/09/2008 comunicava con nota prot.  n° 17141 del 
09/09/2008 le dimissioni dal Comune di Casteltermini; 
 
CHE le suddette dimissioni di data 05/09/2008 sono state accettate; 
 
 Il sottoscritto Dott. Natale Contino 
 
 
   
 
                                                             PROPONE 
 

L’adozione da parte del Responsabile del Settore di un atto determinativo con il  quale 
 

1. prendere atto delle dimissioni dal Comune di Casteltermini della dipendente 
comunale Sig.ra Castiglione Maria Santa Rita nata a Casteltermini il 12/02/1968 e 
residente a Treviglio (BG) in via Beato Angelico n°6/C, contrattista a tempo 
determinato ad ore 18, Cat. A1, con decorrenza dal 05/09/2008.  

 
2. Di trasmettere il presente atto al Responsabile    del    Servizio    Finanziario      

dell’Ente perché ai sensi del comma 4  dell’art.151  D.lgs  267/2000,    vi     apponga     
il visto   di regolarità contabile, attestante  la  copertura finanziaria e provveda  ai 
conseguenti provvedimenti come previsto dagli artt.183 e 184 del medesimo decreto 
legislativo. 

 
 

 
                                                                 

 Casteltermini, lì  

               

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

DETERMINA DEL FUNZIONARIO 

IL FUNZIONARIO 

 L’anno duemilanove,  il giorno  diciannove  del mese di  novembre     alle ore    16,45; 

Letta la superiore proposta e fatte proprie le motivazioni ,  

Ritenuto  necessario provvedere in merito. 

 

 

Vista   la L.R.  n.  48/91; 

Visto il D.L.vo  n. 267/2000;  

Visto l' O.R.E.L. e successive modifiche ed integrazioni; 

                                              DETERMINA 

Approvare in toto l’allegata proposta che fa parte integrante e sostanziale. 

 Casteltermini                                                                   

 

      Il Funzionario 

                                                                                     (Romola Di Piazza) 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

Determinazione n.  02         del  19/11/2009  Settore  Personale  
Oggetto: Presa atto dimissioni volontarie dipendente comunale contrattista Sig.ra  Castiglione Maria 
Santa Rita. 
 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi del testo coordinato delle leggi regionali relative all’ ordinamento degli Enti Locali 
 
 

 
Casteltermini lì ___________________ 
 
 

Il Responsabile del Servizio                                                      
________________________________ 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL SEGRETARIO  GENERALE 
 

Su conforme dichiarazione del Messo comunale, 
 

CERTIFICA 
 
Che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal _________________ 
 
al _______________________, per quindici giorni consecutivi. 
 
 
Dalla residenza comunale, lì _____________________ 
 

                                                                                               IL SEGRETARIO GENERALE                                                                                                     
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

        


